Serv. Determinazioni DiﬁgcnzLdL

Trasmessa; Lo« 1, M
S - XU- Q-Z‘g AF)
J 0L-0%- Jolo

11 Resp. dej sen izio
ng —

i
I
{

CITTA DI RAGUSA

1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 2. 08 . 2010

NooAR 2|

N. 2041° Settore

Data 0 2-07-J040

Autorizzazione missione il 3 Settembre 2010 al Dirigente 12°
Settore Dr.Alessandro Licitra presso la Prefettura di Catania

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200 CAP. /(@O IMP. /(e %
FUNZ. @] SERV. 0¥ INTERV. O 3

IL RAGI ER

L’anno duemiladieci , il giorno due del mese di Settembre il fitolare di P.O.
Sig.Giuseppe lurato , adotta la seguente determinazione:




Vista la richiesta prot.n.75989 del 1.09.2010 del Dirigente del XII Settore Dr. A.Licitra di
autorizzazione a recarsi con mezzo proprio il 3 Settembre p.v. su convocazione della Prefettura di
Catania per partecipare al tavolo tecnico ~ Programma Operativo Nazionale “Sicurezza per lo
sviluppo-obiettivo convergenza 2007-2013".

Che per tale missione occorre impegnare il costo carburante liquidando 1/5 della spesa totale per 1
km.etfettuati ed il pasto per un somma complessiva presunta di € 90,00 di cui € 30.00 per il pasto ed
€ 60,00 per il carburante;

Vista ["autorizzazione del Direttore Generale, Dr. Giuseppe Salerno con I"obbligo di presentare al
rientro relazione illustrativa;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Impegnare la spesa presunta di € 90,00 (60.00+30,00) per la missione del Dirigente del X1[°

Settore Dr.A Licitra che effettuera a Catania presso la Prefettura il 3 settembre p.v. al cap. { o

Bit. 0\C  Funz. ¢! Serv. ©OX Interv. O3 (Imp.n. [516%0 ).

2) Provvedere con successivo atto alla liquidazione delle spese effettuate.

Parte integrante:nota del X1 Sett.n.75989 del 1/9/2010

;r' iri e
P.O. S ﬂg:a i lurato

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale, Sett. X1,

ator
Hofpeemte Gob] Swrore g Ges : (enerale

D.oofsn, i

Tar mrewa visione:

ViEAcenaoy Generaie 1 Sindaco
Sapusa, 4
=4 -~



SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARI

Visto per Ia regolarita contabile attestante la copertura finanziaria aj sensi
delPart.|5], 4° comma, del TUEL.

Ragusa L? - COAD

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di
Pretorio, per la durata dj giorni sette, copi

pubblicazione e cioe dal Z—”-ﬂ-g “ory 201 al u 5 SET 2048
1.6 SET,

Ragusa 201&

[]

IL MESSO COMUNALE




DA COMUNE RAGLSA-SERUIZT SOCIAL] N.FAX 18932 228287 a1 SET. 201@ 13:15 P1

CITTA DI RAGUSA

Wil www.comune.ragusait

" R S o o
9 SETTORE X11

~EeAT  Carviri Sociali od Assistenza
m Piazza S, Giovanni - Pal. INA - Tel, 0932 676594 — Fax 0932 220287

;mnm £5 98¢ _1201l0

Ragnsa, 01.09.10
l , 312
i o ﬁ ‘ SN S5
f:}_}iZ\) S s X 2ol AL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe Salerno
SEDE

Oggetto: richiesta di autorizzazione missione Prefettura di Catania su

convocazione del gruppeo tecnico — Programma Operativo Nazionale Sicurezza
per lo sviluppo.

Si chiede autorizzazione a recarsi presso la Prefettura di Catania, Venerdi 3
agosto p.v., per incontro sul PON sicurezza.
Si chiede inoltre di essere autorizzato all'utilizzo del mezzo proprio.

Cordialmente

II Dirigente del settore 12°
(Dr. Alessandre Licitra)
M



